
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 30 de julho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44524FC4DF4B8FFC188010EBC3FDDAB4



quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0330/2020.

RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0331/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0332/2020.

• PORTARIA Nº 136/2020 DE 30 DE JULHO DE 2020.

• TERMO DE ADJUDICAÇÃO REF. AO CC001/2020

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44524FC4DF4B8FFC188010EBC3FDDAB4



quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE3A47F105FDAB92E579120D1A8AB1B0

quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE3A47F105FDAB92E579120D1A8AB1B0

quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 1043/2020  

Dispensa de Licitação nº DI0332/2020  

 

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0332/2020  em  favor  do  Credor: 

ROBSON SANTOS FIGUEREDO, CPF/CNPJ: 10.889.886/0001‐20, residente e domiciliado 

na Utinga, 06, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto  AQUISIÇÃO  DE  CARTUCHO  DE  TONER  EM  GERAL,  DESTINADOS  A 

MANUTENÇÃO  DE  MAQUINAS  IMPRESSOARAS  DESTA  PREFEITURA  E  DEMAIS 

SECRETARIAS DESTE MUNICIPIO.   

     

No valor de R$ 1.159,00 (UM MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS)  

 

Data 01/07/2020  

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD746102A4F18DED942531D692FFBB7E

quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito
Portaria

                                                                                                                               
 

 

      Prefeitura Municipal de Bonito 

 
 
 

PORTARIA No 136/2020 
De 30 de julho de 2020 

 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei. 

  

         CONSIDERANDO a informação prestada pela Secretaria Municipal de 
Educação no sentido de que a licença prêmio concedida à servidora Ildene Carmem 
Paiva Fernandes pela portaria de nº 167/2019 de 29 de julho de 2019 não foi 
efetivamente gozadaem razão de a servidora haver sido requisitada pela 
Secretaria, antes mesmo do início do seu gozo. 
      
     

RESOLVE: 
 

Art. 1.o Tornar sem efeitos as disposições da Portaria nº 167/2019 de 
29 de julho de 2019, que concedeu Licença Prêmio à servidora Ildene Carmem 
Paiva Fernandes.   
 

Art. 2.º O Setor de Recursos Humanos fará as anotações necessárias 
em decorrência do disposto por esta Portaria. 

 
Art. 3.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando a Portaria n.º 167/2019 de 29 de julho de 2019. 
 

  
Bonito-BA, 30 de Fevereiro de 2020. 

 
  
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
Prefeito 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11E68D0A21B7A3B4683550D8A51AF5ED

quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 30 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito
Convite

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44524FC4DF4B8FFC188010EBC3FDDAB4


		2020-07-30T15:42:40-0300




